[bookmark: _GoBack] [image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Щекинский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  24.03.2023
	№  83 – р

О назначении ответственного за внедрение
клиентоцентричности в администрации
муниципального образования Щекинский район

В целях совершенствования деятельности администрации Щекинского района при взаимодействии с гражданами, субъектами предпринимательской и иной экономической деятельности, а также в целях внедрения стандартов клиентоцентричности в муниципальном образовании Щекинский район, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом министерства экономического развития Тульской области от 09.09.2022 № 45-осн «Об утверждении стандарта клиентоцентричности Тульской области», на основании Устава муниципального образования Щекинский район:
1. Назначить ответственным за внедрение клиентоцентричности в администрации муниципального образования Щекинский район Абрамину Елену Евгеньевну, первого заместителя главы администрации муниципального образования Щекинский район.
2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Щёкинский район

	А.С. Гамбург

image1.png